
社 会 福 祉 法 人  同 胞 会 

D O H O グ ル ー プ 

統 括 施 設 長  石 崎  蓉 子 

2022年  8月  8日 

 関係者各位 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

新型コロナウイルス感染に関するお知らせ【第 2報】 

 

 

昨日、第 1 報にて、ノアキューブのご利用者、職員の新型コロナウィルス感染のご報告をさせて

いただきましたが、本日、新たにノアキューブのご利用者 5 名、パートスタッフ 3 名の新型コロナ

ウィルス感染が判明致しました。接触があった方には、引き続き自宅にて体調観察をお願いしてお

ります。 

また、同ルートの感染ではございませんが、イサク事業所のご利用者 1 名、ノアキューブのパー

トスタッフ 1名の新型コロナウィルス感染を確認しております。こちらにつきましては施設内で濃厚

接触に該当する方はおられません。 

各施設につきましては、感染対策を行いながら運営を継続してまいります。また、感染対策の中

で、ご家族の皆様にもご協力をいただいておりますことに、感謝申し上げます。 

 

ご心配とご迷惑をおかけしておりますことを、心よりお詫び致します。ご理解とご協力の程、よろ

しくお願い申し上げます。 


